一般社団法人 日本免震住宅普及協会（JIPS）

入会のご案内

関係各位

拝啓

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2024 年 5 月に一般社団法人日本免震住宅普及協会(JIPS)を設立し、ご入会のご案内をさせていただき

ましたが、その後、具体的な準備に時間がかかり、ご入会の手続きをしていただいた方々には大変ご迷惑

をおかけしお詫び申し上げます。

 この度、準備が整いましたので改めまして、ご入会のご案内とお願いをさせいただきます。

 当協会の目的を実現するためには、関係各位殿のご理解、ご協力、ご支援が必要不可欠です。当協会の

趣旨にご賛同いただけご興味がおありの会社様、また、免震住宅に関してもっと詳しくお知りになりた

いとお考えの個人の方など是非ご入会いただきたく存じます。

 当協会のホームページ（https://jips.or.jp）に定款等掲載しておりますのでご覧いただき、入会フォー

ムにてお手続きいただけましたら幸甚でございます。

 なお、当面は年会費はいただかない方針でしたが、やはり会の運営には資金が必要不可欠となり、この

度下記に示す会費を頂戴することにいたしました。改めて、ご理解いただき、ご協力の程、何卒よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

 ●年会費：会社様（第 1 種正会員） 20,000 円

      個人様（第 2 種正会員） 10,000 円

 ●ご入金口座：みずほ銀行／笹塚支店（161）／普通口座／3046603／シャ）ニホンメンシンジュウタ

クフキュウキョウカイ

                    （なお、お振込み手数料は恐縮ですが、ご負担ください。）

2026 年 1 月吉日

一般社団法人日本免震住宅普及協会

代 表 理 事： 高山  峯夫（福岡大学）

事 務 局 長： 谷山 惠一（株式会社ビーテクノシステム）